2013 年 7 月 31 日

各 位

ＫＤＤＩ まとめてオフィス株式会社

本社移転のお知らせ

KDDI まとめてオフィス株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：佐藤司）は、下記のとおり、

本社事務所(本店所在地)を移転しますので、お知らせいたします。

記

1．新本社の住所

 〒151-0053

東京都渋谷区代々木三丁目２２番７号

新宿文化クイントビル ４階

2．移転部署

経営管理本部 経営管理部

 人事部

 総務部

営業推進本部 営業推進部

 ソリューション部

KMO 事業本部 営業１部（埼玉支店を除く）

 営業 2 部

東京営業統括部 業務推進部

 営業部

 パートナービジネス部

3．業務開始日

2013 年 8 月 5 日（月）

以 上